
ZARZĄDZENIE NR 59/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 2a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późń.zm1)
 zarządza się co następuje:

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Mszczonów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na 25 października  2015 r.

1) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mszczonowie z siedzibą w Urzędzie Miejskim Pani Małgorzata 
Badowska pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

2) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mszczonowie z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym Pani 
Elżbieta Szaforska pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

3) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Mszczonowie z siedzibą w Gminnym Centrum Informacji Pani 
Dagmara Bednarek pracownik Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie,

4) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Mszczonowie z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Mszczonowie Pani Renata Wolak pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

5) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Mszczonowie z siedzibą w Mszczonowskim Ośrodku Kultury Pani 
Edyta Wiśniewska pracownik Mszczonowskiego Ośrodka Kultury w Mszczonowie,

6) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Mszczonowie z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Pani Karolina 
Wiśniewska pracownik Miejskiego Przedszkola w Mszczonowie,

7) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 w Mszczonowie z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani Jolanta 
Zielonka pracownik Szkoły Podstawowej w Mszczonowie,

8) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8 w Mszczonowie z siedzibą w Izbie Pamięci Rodziny Maklakiewiczów 
Pan Jacek Gołyński pracownik Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie,

9) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w Piekarach z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani Małgorzata 
Sekulska pracownik Szkoły Podstawowej w Piekarach,

10) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Osuchowie z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych Pani 
Magdalena Szeląg pracownik Zespołu Szkół Publicznych w Osuchowie,

11) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11 w Bobrowcach z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani Angelika 
Woźniak pracownik Szkoły Podstawowej w Bobrowcach,

12) do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Mszczonowie z siedzibą w Zespole Szkół Pani Małgorzata 
Kusiak pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

13) do Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13 w Lutkówce z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani Małgorzata 
Słojewska pracownik Szkoły Podstawowej w Lutkówce.

Id: 39819DF0-C2AE-43EE-A6DC-EB1C421FF72C. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

1] zmiany tekstu ustawy ogłoszone w Dzienniku Ustaw Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 
134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 
951 oraz poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045

Id: 39819DF0-C2AE-43EE-A6DC-EB1C421FF72C. Przyjęty Strona 2




